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Året generelt 

Hvis man kigger på skoleåret 2019/20 overordnet, så må vi igen i år konstatere, at det har været 

præget af forandring – denne gang dog primært koncentreret omkring byggeri/ombygning samt 

Corona-situationen. Sidstnævnte har præget hverdagen ganske meget fra marts og skoleåret ud – 

både for elever, personalet og forældrene. Her ved slutningen af skoleåret håber vi, at vi snart er ved 

vejs ende – og dermed kan se frem til et ”normalt” skoleår i det kommende år. 

 

Ledelse og økonomi 

Skolebestyrelsen har afholdt 10 møder i skoleåret 2019/20. På det ledelses- og personalemæssige 

område har der været forholdsvis stabilitet – der har været enkelte personalemæssige ændringer, 

men (heldigvis) ikke mange. Med hensyn til økonomi har skolebestyrelsen fået forelagt skolens og 

SFO-ens budgetopfølgning på bestyrelsesmøderne – og det er styret fornuftigt igennem af 

skolelederen trods meget usikre meldinger om budgetrammen hele vejen igennem.   

 

Byggeri og ombygning 

Byggeri/ombygning har fyldt meget i året 2019/20: 

• Omklædningsrum til Linde Boldklub stod færdige i september 2019 og dermed blev første 

skridt taget til direkte gennemgang fra skolen til hallen, hvilket vi håber bliver til stor glæde for 

begge parter i fremtiden. 

• SFO-en flyttede i nye, dejlige lokaler i januar 2020 og alt tyder på, at det bliver rigtig godt – 

herunder også optimal placering i forhold til daginstitution og trafikale betingelser for 



hentning/bringning. Den nye SFO nåede dog kun at være i fuld sving i ganske kort tid, inden 

Corona-situationen medførte, at SFO-en midlertidigt måtte flyttes til boldklubbens lokaler.  

• Flytning af faglokaler fra Sognegårdsbygningen blev vedtaget i slutningen af 2019 og 

ombygningen igangsat primo 2020. Der er tale om flytning af lokalerne for madkundskab, 

håndværk & design og billedkunst. Flytningen har medført en del andre lokalemæssige 

omrokeringer i skolen med henblik på at ende ud med en sammenhængende skole, hvor 

lokaleplaceringen fungerer i hverdagen. 

Bestyrelsen har som i tidligere år været involveret i diverse møder med kommunen omkring dette, 

herunder også tilkendegivet ønsker om, at skolen opgraderes til niveau svarende til byskolerne. 

Sidstnævnte er endnu ikke politisk vedtaget, men vi håber, at det snart kan ske. 

Skolens vision 

Visionsarbejdet omkring skolen blev iværksat i tidligere skoleår, hvor forældres input blev 

indhentet på årsmødet – disse har været drøftet både hver for sig og på et samlet møde for 

personalegruppen og bestyrelsen i efteråret. Alt sammen er nu mundet ud i en klar vision, som vi 

glæder os til at dele med jer i det kommende skoleår. 

 

Øvrigt 

Skolebestyrelsen har også arbejdet med andre emner – lige nogle eksempler: 

• Principper - Det er nu lykkedes at få færdiggjort arbejdet med at få opdateret skolens principper 

til at være mere tidssvarende og i forhold til den størrelse skole vi er i dag. (kan ses på skolens 

hjemmeside https://langhojskolen.aula.dk/) 

• Stimulering af de fagligt dygtigste elever – skolebestyrelsen er blevet orienteret om de tiltag, der 

gøres for at stimulere de fagligt dygtigste elever. 

• Helhedsplan og ressourcetildelingsmodel: Der er indsendt høringssvar på helhedsplanen for 0-

18 års området og den afledte ressourcetildelingsmodel. Alt i alt er bestyrelsen positive overfor 

tiltagene, om end det vil vise sig, om den økonomiske styring også kan holde i virkeligheden.  

• Trafiksituationen omkring skolen – Der er blevet kigget på trafiksituationen omkring skolen, da 

der kan opstå farlige situationer primært omkring busholdepladserne. Kommunens 

kontaktperson har været forbi og der er taget initiativ til flere tiltag, som skal afhjælpe 

situationen, så det er klart, hvordan man skal gebærde sig som cyklist, fodgænger og bilist. De 

sidste tiltag er endnu ikke færdiggjort.  

 

Også i år glæder vi os over de mange traditioner og gode tiltag, der er på skolen: Jule-

klippedag/bedstegæstedag, fastelavn, smid-over-bækken, tværsuge (i år Langhøjstrup - endnu 

engang afholdt med stor succes) og det aktive elevråd med gode tiltag (byttedag, konkurrencer 

mm).  

 

Vi vil også gerne takke både ledelsen og personalet for den store indsats for at skabe gode, 

indholdsrige skoledage i en svær Corona-tid samt forældrene for den store opbakning og forståelse i 

samme periode. I fællesskab og gennem samarbejde kan vi skabe den bedste skole. 

 

På skolebestyrelsens vegne 
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Skolebestyrelsesmedlem 
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